
 

Fikri Işık'tan 'bedelli askerlik' açıklaması
Başbakan Yardımcısı Fikri Işık, "Adım adım Münbiç'in tamamının güvenliğinin sağlanacağı birBaşbakan Yardımcısı Fikri Işık, "Adım adım Münbiç'in tamamının güvenliğinin sağlanacağı bir
süreç yaşanacak" dedi. Işık bedelli askerlik konusunda ise, "Türkiye adım adım profesyonelsüreç yaşanacak" dedi. Işık bedelli askerlik konusunda ise, "Türkiye adım adım profesyonel
askerliğe geçiyor ve büyük oranda da geçti. Seçimden sonra eldeki tüm veriler analizaskerliğe geçiyor ve büyük oranda da geçti. Seçimden sonra eldeki tüm veriler analiz
edilecek, değerlendirilecek ve ne yapmalıyız ki önümüzde böyle bir problem oluşmasın diyeedilecek, değerlendirilecek ve ne yapmalıyız ki önümüzde böyle bir problem oluşmasın diye
dengeleyecek bir strateji belirlenecek. Terörle mücadelenin sürdüğünü de görmekdengeleyecek bir strateji belirlenecek. Terörle mücadelenin sürdüğünü de görmek
zorundayız" ifadelerini kullandı.zorundayız" ifadelerini kullandı.
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B aşbakan Yardımcısı Fikri Işık, TRT Haber'deki özel röportajında, "Adım adım Münbiç'in
tamamının güvenliğinin sağlanacağı bir süreç yaşanacak" diye konuştu.

Işık'ın konuşmasından satır başları:

"Adım adım Münbiç'in güvenliği sağlanacak"

Adım adım Münbiç'in tamamının Amerikan ve Türk askerlerinin birlikte güvenliğini sağladığı,
oradaki terör unsurlarının tamamen çıkarıldığı bir süreci yaşayacağız.
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oradaki terör unsurlarının tamamen çıkarıldığı bir süreci yaşayacağız.

Bugün Münbiç'te yaşanan olay, Türkiye'nin kararlılığının ve bu konuda gereğini yapacağının
ABD tarafından çok iyi anlaşılmış olması ve bununla ilgili adımların atılmış olmasıdır.

"Tel Rıfat görüşmeleri sürüyor"

Tel Rıfat'la ilgili görüşmeler sürüyor. Vali, insani yardımların koordinasyonunu yürütüyor.

Kandil'e operasyon

Hedefimiz Kandil'i teröristler için güvenli bir merkez olmaktan çıkarmak. Kandil'den
Türkiye'ye yönelik terör faaliyetinin organize edilmesinin ve yönetilmesinin önüne geçmek.

Adil Öksüz soruşturması

Burada Almanya'nın son dönemde FETÖ'ye yönelik bir takım adımlar atıyor olması
memnuniyetle karşılandı. Tam bu adımlar atılırken Adil Öksüz'ün Almanya'da ortaya çıkması
Almanya'nın samimiyetsizliğini gösteriyor. Gelen bilgiler Öksüz'ün Almanya'da olduğu
yönünde. Almanya'dan beklentimiz firari darbecilerin Türkiye'ye bir an önce iade edilmesi.

Bedelli açıklaması

Türkiye adım adım profesyonel askerliğe geçiyor ve büyük oranda da geçti. Seçimden sonra
eldeki tüm veriler analiz edilecek, değerlendirilecek ve ne yapmalıyız ki önümüzde böyle bir
problem oluşmasın diye dengeleyecek bir strateji belirlenecek. Terörle mücadelenin sürdüğünü
de görmek zorundayız.

GÜNDEM

Erdoğan talimat verdi! Askerlikte yeni model

GÜNDEM

Bedelliye kalıcı çözüm geliyor

 



#Fikri Işık#Fikri Işık #Kandil#Kandil
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ÖNERİLEN VİDEO

'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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	Fikri Işık'tan 'bedelli askerlik' açıklaması
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